

Thai bouillon 220g

Sublimix



Deze bouillon brengt je in vervoering en neemt je mee naar het mysterieuze Oosten. De smaak van rijst- en noedelschotels was nog nooit zo typisch Thais.



- Vrij van lactose













EAN:
5425024745884 (CE)
5425024744566 (HE)

Artikelnummer: 2101a
TM: BE

Ingrediënten

zout, suiker, 14% groenten (ui, tomaten, geroosterde ui, prei, paprika, citroengras, korianderzaad), maltodextrine, gistextract, aroma's, knoflook, gehydrolyseerde plantaardige eiwitten, koriander, voedingszuur (citraenzuur), zonnebloemolie, zetmeel, limoensapconcentraat

Allergenen i

						
gluten	schaal-dieren	ei	vis	pinda's	soja	melk
-	-	-	-	-	-	-
						
noten	selderij	mosterd	sesam	sulfiet	lupine	week-dieren
-	-	-	-	-	-	-
Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o			

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (ml)
Energie (kJ/kcal)	19 / 5
Vetten	0 g
waarvan verzadigde vetzuren	0 g
Koolhydraten	0.8 g
waarvan suikers	0.6 g
Eiwitten	0.1 g
Zout	0.7 g

Keurmerken & kenmerken

- Vrij van glutamaat
- Vrij van kip en gevogelte
- Vrij van lactose
- Vrij van rundvlees
- Vrij van varkensvlees

Bereidingswijze

Koken

Los 10g product op in 500ml water, even roeren. Klaar!

Contactgegevens

Sublimix bvba

Lodewijk De Raetstraat 66, 3920 Lommel

v1.5.3 prodpp1791916dl1exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).